
Střední průmyslová škola elektrotechnická a ZDVPP, spol. s.r.o.
Elektrikář (pro absolventy neelektrických oborů)
2017 – 2018  SŠ s maturitou

Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, Komenského 562,
příspěvková organizace
Stavebnictví
září 2003 – červen 2007  SŠ s maturitou

Vedoucí údržby výroby
ZF Electronics Klášterec, s.r.o.
červen 2023 – dosud  1 rok 

Zodpovědnost údržbu a stav techniky ve vysoce automatizované výrobě výkonových elektronik pro

automobilový průmysl. Koordinace řešení havarijních stavů ohrožujících výrobu. Vedení týmu technologů

a seřizovačů. Analýza dat a reporting managementu.

Projektant výrobních zařízení
ZF Electronics Klášterec s.r.o.
srpen 2021 – květen 2023  1 rok a 10 měsíců 

Zodpovědnost za zvýšení produktivity a odladění výrobní linky na výrobu výkonových elektronik do

elektromobilů. Analýza slabých stránek, návrhy opatření a organizace jejich implementace se zaměřením

na zvýšení OEE (redukce scrapu a optimalizace CT) - jednání s dodavatelem zařízení, příp. koordinace

realizace inhouse. Spolupráce na specifikacích nových výrobních zařízení, jejich přejímka do provozu a

předání výrobnímu oddělení pro sériovou výrobu.

Procesní inženýr nových projektů
Koito Czech s.r.o
duben 2016 – 2021  5 let a 9 měsíců 

Zodpovědnost za montážní část projektu od fáze návrhu designu až po uvedení do sériové výroby. Návrh

montážního procesu nového produktu včetně kalkulace kapacit a návrh montážní linky ve spolupráce s

technickým inženýrem. Spolupráce s oddělením kvality na tvorbě PFMEA. Koordinace prací s ostatními

odděleními. Spolupráce s designérem v designové fázi produktu s ohledem na snadnou montáž a

prevenci rizik. Zodpovědnost za trénink operátorů a dosažení stanovených cílů. Prezentace výsledků a

technických detailů zástupcům zákazníka. Implementace a spolupráce na vývoji nových technických řešení

s ohledem na nové technologie vlastního produktu (poprvé v KCZ). Návrhy a implementace opatření pro

zlepšení výroby.

 773******  sub***@***.cz
 Rok narození 1988

Ondřej Š.

ID: 915470

Vzdělání

Praxe



Zástupce vedoucího skupiny sací bagry
PATOK a.s.
červen 2015 – březen 2016  10 měsíců 

Odpovědnost za přípravu, realizaci a ekonomický výsledek zakázek. Vedení podřízených pracovníků (cca

15). Návrhy technologických postupů realizace různých typů činností a koordinace činností s ostatními

provozními divizemi. Řešení havarijních stavů u zákazníků (především z chemického průmyslu a

energetiky).

Obchodní zástupce pro Čechy
PATOK a.s.
červenec 2012 – květen 2015  2 roky a 11 měsíců 

Komunikace a budování vztahu se zákazníky a vyhledávání nových obchodních příležitostí. Zpracování

cenových nabídek a tvorba marketingových materiálů - tvorba nového webu a změna vizuálu společnosti.

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

 C - nákladní auta

 E - přípojná vozidla

 T - traktory

Vyhlášky 
§6 vyhl. 50/78 Sb. pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
ArchiCAD, DMU Navigator (CATIA)

Úvod do leadershipu
2023

Analýza a normování práce
Kurz mi poskytl další pohled na normování práce, a to možnou aplikací metody Basic
MOST.
2019

Produktivní řešení problémů II.
Seznámení s nástroji pro analýzu a řešení problémů s využíváním potenciálu skupiny.
červen 2016

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy





Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

člen jednotky sboru dobrovolných hasičů - strojník, domácí kutil a realizátor
budovatelských projektů, technika a stavebnictví, četba, práce s PC, malování

Kde hledám práci
Libočany + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Project manager technicky zaměřený
Technolog výroby
Výrobní ředitel/manažer ve výrobě

Možná spolupráce
Plný úvazek

Libočany

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/projektant-vyrobnich-zarizeni-procesni-inzenyr-novych-projektu-zastupce-vedouciho-skupiny-saci-bagry-obchodni-zastupce-pro-cechy-vedouci-udrzby-vyroby-915470

	Ondřej Š.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


